檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市教育產業工會　函

地址：32041桃園市中壢區義民路53號

承辦人：胡秀菊

電話：(03)2811588

傳真：(03)2811996

電子信箱：teuniontw@gmail.com

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國105年12月9日

發文字號：桃市教工字第1050000265號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000265A00_ATTCH2.docx)

主旨：本會邀請各校會員教師參加「桃園市教育產業工會106年

度教師藝文研習--『比利‧林恩的中場戰事』(李安導演)

影片賞析」研習活動，請盡速轉知相關人員。

說明：

一、依據本會之年度計畫辦理。

二、本次研習注意事項如下：

(一)研習時間：中華民國106年1月4日(星期三)下午2時至4時

。

(二)研習地點：星橋國際影城5樓(中壢大江國際購物中心)。

(三)研習人員：【已完成預繳106年】桃園市教育產業工會會

費者，依報名先後順序，額滿為止。

(四)研習人數：200人(含工作人員)。

(五)研習費用：免費，所需費用全額由本會負擔。

(六)報名時間及方式：

1.於105年12月23日(星期五)上午10時準時開始報名。

2.請至本會網站點選「活動報名」，額滿為止。

3.錄取名單及後續相關訊息將於12/30(五)以前公告於

8

1050008796

■■■■■■964606 _人事室■■■■■■■105/12/12 14:18

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本會網站上。

(七)因故無法參加本場次研習提前來電告知，未告知即缺席

者將影響日後報名本會各項研習的綠取資格。

(八)參加人員依教師請假規則第4條第十款，請學校核予公假

事宜處理。

三、經錄取研習者，請於12/30(五)後至「桃園市教師研習系

統 → 桃園市教育產業工會」登錄，將核發研習時數2小時

。

正本：桃園市各級學校、各級學校工會支會

副本：工會理監事、教師會理監事（以e-mail寄送）、本會 2016-12-12
12:02:49